



'ನ್ಯಾಯ ದೇಗುಲ', ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಹೆಚ್. ಸಿದ್ದಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 027

KARNATAKA STATE LEGAL SERVICES AUTHORITY

'Nyaya Degula', 1st Floor, H. Siddaiah Road, Bengaluru-560 027

Telephone: 22111729, 22111714, website: www.ksisa.kar.nic.in E-mail: mskar-slsa@hck.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಕಾಸೇಪ್ರಾ: No. KSLSA:

10/ LA/ 2024

05.06.2024

To,

- 1. The Chairpersons and Member Secretaries of All the District Legal Services Authorities in the State.
- 2. The Secretaries,
 High Court Legal Services Committee,
 Bengaluru, Dharwad and Kalaburgi Benches.

Respected Sir/Madam,

Sub: Request to web-host the brochure regarding Special Lok Adalat to be held from 29.07.2024 to 3.08.2024 - reg

* * * * *

With reference to the above subject, I would like to inform you that KSLSA has web-hosted intimation regarding the proposed Special Lok Adalat going to be conducted by Hon'ble Supreme Court of India from 29.07.2024 to 03.08.2024. The copies of the same are enclosed herewith with a request to web host the same information from your website.

-

Thanking you,

Yours faithfully,

(M.L.Raghunath)

Member Secretary.

NOTE: The Member Secretaries of all the District Legal Services Authorities in the state are requested to circulate the brochures to all the TLSCs in your unit for further needful action.

ನ್ಯಾಯ ಸಂಯೋಗ

ಕಾನೂನು ನೆರವು ಘಟಕ (ಬಹುವಿಧ ಸೇವೆಗಳು- ಒಂದೇ ಸೂರಿನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)

NYAYA SAMYOGA

Legal Assistance Establishment (Multiple services-single point establishment)
Helpline No.1800-425-90900, Telephone: 080-22111730, E-mail: nyayasamyoga.kslsa@gmail.com



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು 'ನ್ಯಾಯ ದೇಗುಲ', ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಹೆಚ್. ಸಿದ್ದಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 027 ದೂರವಾಣಿ: 22111729, 22111875, 22111716, ಇಮೇಲ್: mskar-slsa@hck.gov.in

'ದಿನಾಂಕ 29-07-2024 ರಿಂದ 03-08-2024 ರ ವರೆಗೆ'

"ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್"

ಮಾನ್ಯ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು ವಿಶೇಷ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29–07–2024 ರಿಂದ 03–08–2024 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷಕಾರರುಗಳಿಗೆ, ಎದುರುದಾರರ ಜೊತೆ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ಅನ್ನು ನಡೆಸಲು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಕೇಂದ್ರಗಳನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಪಕ್ಷಕಾರರು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ವಿಶೇಷ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಕೂಲ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ವಿಶೇಷ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ನಲ್ಲಿ ರಾಜೀ ಸಂಧಾನಕ್ಕೆ ಗುರುತಿಸಲಾದ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ನಲ್ಲಿ ವರದಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇದರಿಂದ ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣಗಳಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಪಕ್ಷಕಾರರುಗಳು ತಮ್ಮ ವಾಸಸ್ಥಳಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ತಾಲ್ಲೂಕು ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗಿರುವ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಭೇಟಿ ಕೊಟ್ಟು ದಿನಾಂಕ 29–07–2024 ರಿಂದ 03–08–2024 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಯುವ ವಿಶೇಷ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ:

ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.kslsa.kar.nic.in ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಆಯಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮತ್ತು ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿಗಳ ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು

ಈ ಕೆಳಗಿನ QR ಕೋಡ್ನಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಟೆಲಿಗ್ರಾಂ ಚಾನಲ್ ಗೆ ಚಂದಾದಾರರಾಗಿ.



NALSA ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 15100

ಸಹಿ/(ಎಂ.ಎಲ್.ರಘುನಾಥ್)
ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ಕ.ರಾ.ಕಾ.ಸೇ.ಪ್ರಾ. ಬೆಂಗಳೂರು



KARNATAKA STATE LEGAL SERVICES AUTHORITY, BENGALURU

'Nyaya Degula', 1st Floor, H. Siddaiah Road, Bengaluru – 560 027 Telephone: 22111729, 22111875, 22111716 E-mail: <u>mskar-slsa@hck.gov.in</u>

"SPECIAL LOK-ADALAT IN HON'BLE SUPREME COURT"

From 29th July, 2024 to 3rd August, 2024

The Hon'ble Supreme Court of India has proposed to hold Special Lok Adalat from 29th July, 2024 to 3rd August 2024. In view of the same, arrangements have been made for video conferencing to conduct Pre-Lok Adalat sittings. It is also informed that in each DLSAs and TLSCs arrangements have been made for participation of the litigants in the video conferencing held by Hon'ble Supreme Court of India. The list of cases pending before the Hon'ble Supreme Court of India which were identified for settlement/conciliation is already published in the website of KSLSA. So it is requested all the concerned parties and litigants to appear before the concerned DLSAs and TLSCs within the jurisdiction of their residence to participate in the Pre-Lok Adalat sittings through Video Conference.

For more information contact:

website: www.kslsa.kar.nic.in

Member Secretaries of the District Legal Services Authorities and Taluka Legal Services Committees in the State.

And

Subscribe to our telegram channel on QR Code.



NALSA Helpline No.15100

Sd/-(M.L. RAGHUNATH) Member Secretary, KSLSA, Bengaluru